¶ De canone misse non est content qd domine in pace ad corporis retulit qd dicti  
canon: In Christo quiescentibus in sepulchro quiescentibus: Propterea quid res-  
ferat ad animā corporis in mari aut aere versari ac non quiescere? Item quid  
(inquit.) corp⁹ ex ante dicit dormire in pace? Rūfido nihil ista argutia valen-  
tiam quiescentes in sepulchro aut oblitib; sibi corpus factati vere quiescant  
in Christo. hoc est ut Apocalypsi: 4. requiescat a laborib; suis. videlicet q; sibi  
parata ania a corpore iam nō laborat in corpe in varijs busus mūlti molestias.  
alioquin quid Christi corpus in sepulchro negabat dormire in pace. et quiescere  
in deo. cum in tot locis de eo sic loquuntur scriptura. et cantet ecclesia. In pace  
Idipsum dormit et requiescit. et Psal: 15. et caro mea requiescerit in spe. Itē Apo-  
calypsi: 4. beatis qui mortuū in dñs. Item Stephan⁹ actū. 8. obdormit in  
dñs. qd sine dubio de corporis morte tropo scripture dicitur. Si Ecclesie nō don-  
at corp⁹ ex ante. sinat queso illud dormire suscitatuero deo et scripti: auctoritatē  
¶ In fine dicit oratio nobis pro pace. non quā habent. sed quā habere a mis-  
seria penarū contingat purgari. Bespōdeo hoc est petitio principis q; parva  
securitatis quā habeant nondū est p̄bata. relinquit ergo qd in pena sunt. et ut  
ab hac solvant et pacem habeant oremus.

¶ Nec officia sic volo dixisse vt ostendā me ignorātū esse eorum que in purgatorio  
agat deus. nimis eos audere quis hui⁹ ignorantie impatiens. potius fingere  
volunt sua qd cōfiteri se ignorare. mea p̄bare nō possum. sed nec illi sua. quare  
recte mea conclusio id tūi volunt esse nec scripturis nec rōntibus p̄batum alias  
certas esse saltem om̄es de salute sua. et gratiam in eis non augeri sufficit qd scilicet  
missas eas pati et nos debere eis succurrere. Cerera deo relinquenda soli.

¶ Acta sunt hec. 10. Iulij presentibus rc. Iulij.

¶ Solutiones reuerendū patris apparent m̄bi insufficientes potissimum qd Agi-  
dicat nō loqui de purgatorio cum maxime id agat. scz de purga: Regi negat  
dum est anias defunctoz p̄terate suorū viuentib; relevare. cum p̄ illis sacrificiis  
clium mediatois offertur. vel Elemosynē in ecclesia fiunt. sed hec eis proficiunt  
qui cū viuerent ut hec sibi postea p̄dēsse possint meruerūt. Est enim viuendi mo-  
dus nec tam bonis ut non requirat ista post mortē. nec tam malis ut elōn-  
gant post mortem. Quocirca hic officie meritū comparatur quo possit post hanc  
vitam relevari quispiam vel grauari. Enīusc Zurbere et dicit Augustinus hic nos  
de purgatorio loquuntur.

¶ Dicere non patet ad deletionem peccati ventalis requiri augmentum gratiae  
fatoe augmentum gratiae tollere aliquando ventalis. sed etiam ventale tollit satissima  
passione. unde apostolus allegat⁹ Rōm. 7. Nō loquitur de ventali peccato. poro  
si loqueretur fatis passionem non excluderet. at de cī⁹ cōsensu velut imputente nobis  
dico in p̄tia. Utile fatoe offendit sed ventaliter. q̄ hominē in odio dei non  
constituit. nec int̄nicū dei facit. q̄ alioquin cū gratia staret Ideo in purgatorio  
babent quicquid peccata ventalis circa int̄nicitatem dei.

¶ At q̄ causat me torquere auctoritates p̄ capillos ad p̄positum. dispergam si  
tota disputatio vel enam adduxerit auctoritatē tam p̄minentem. sicut ego hic  
adduxi. Sed hoc iudicent indices non Lutherni.

¶ Indignat cur non ⁊ Augustinus ⁊ Hieronimus causati sunt hoc latibulus hereticorum  
qđ dixi. Non dicens si non vobis clamet Augustinus ⁊ Hieronimus Pelagianos  
Cyprianus ⁊ Ambrosius ⁊ Antonianos. eos p̄ arbitrio inters  
petari sacram scripturā. ¶ Petrus q̄ p̄bem meam sententiam. cum suam p̄bire  
non possit. meam vero p̄batam iudicium relinqno in celo.

¶ De donec alio est ratio Hieronymi ad Melchizedekum q̄ altiude probatur ex  
scriptura Mariam semper mansisse virginem. igitur. donec ibidem non dicitur cons  
ummationē. quod hic non potest facere.

¶ Porro de rōbus meis gratia bieutatis non moror. Sed q̄ dicit me certū  
seisse ex dictis suis q̄ anime suffragijs viventium liberate minus beatuntur. male  
mibi imponit. nec eis mihi somnia fingo. repescitur enim in dilutionē adnotacionē  
mearū noluisse Paschalē sua libimini premia. ideo maluisse ardore. sed missa  
hec facta ⁊ Iudicib⁹ cōmītro. ¶ Doiro non nego quin in tribulationib⁹: quis  
laudes deum. sed hoc loco accipit non potest q̄ ⁊ in celo cantare eos dicit ⁊ ab  
illis absenserit deus omnem la chryman ⁊ ceteris. Unde liquet lectori quod sententiam  
meam invertat. Unde anime in purgatorio cantant secundū Iohannē deo. ⁊  
quero canam. explicit nisi certitudinis gloste. quare falsissime p̄minicis q̄ cō  
tra me ipsum loquar. Unde non nego bonos gloriantur in tribulationib⁹: ⁊ can  
tare sed negant illam glossam quā Ipe fuit q̄ cantare sit in tribulationib⁹: deū  
laudare. alioquin angelū non cōnerent deo et beati.

¶ Quod errorem patenissimum defendere conatur sc̄z animas dormire somno  
pacis sc̄z quo ad corpus rē. qm̄ anima separata a corpore non labo: at in cor  
pore varijs molestijs. vide vafridem qui cum soluerit ad corpus terulisser sit  
sepulchro quiescentes. Jam se transfert ad quietem anime a laboreibus corporis  
sed beus bone vir. Est hoc quiescere a laboreibus: q̄ videlicet non in corpore mos  
lestias patiatur tamē incompatibiliter maiores molestias sentiat extra corpus.  
In anima quid tunat si quiesco a febre. et infestor calculo?

¶ De Christi quiete aliud est. resurrectionē absq̄ corruptione expectante. bī  
ergo qui moriuntur in dīo. sed quis dicturus est corpus beatum nisi per rediū  
dantis anie in corpus. Sic de beato Stephano qui in dīo obdormivit.

¶ Demā inquit me petere principiū. sunt in pace ⁊ tamen eis petimus pacem  
et quia idcirco est referre pacem habitam ad corpus. sequit illam esse in anima  
scientia securitatis. Qd ait se sua p̄bare non posse. reputo verissimum. cōtra alij  
sua p̄bant q̄uis pertinax et cervicofus etiam demonstrationib⁹: non acquiesce  
cat. quia semper contendere nō esse demonstrationē. velut Gregorius Arimineus  
et Petrus Aliacensis. Aristoteles faciunt in rationibus de primo motore in. 7. 28.  
Physicorum. quare cum cōmuni conclusio sententia ⁊ in purgatorio grattam  
non augeri. et eas certas esse de salute.